

Resultatrapport

Preliminär

		Perioden	Period fg år	Periodbudget	Period/periodbudg
Rörelsens intäkter mm					
Nettoomsättning					
3010	Nationsavgifter	265 245,11	252 765,00	252 083,00	105,2 %
3051	Försäljn varor 25% sv	-250,00	71 500,00	0,00	0,0 %
3110	Intäkter sprit	1 366 379,01	1 338 103,71	1 283 333,00	106,5 %
3111	Intäkter vin	395 264,12	450 594,26	366 666,00	107,8 %
3112	Intäkter Flasköl	513 138,17	757 845,67	733 333,00	70,0 %
3113	Intäkter läsk, juice	68 430,25	55 367,20	64 166,00	106,7 %
3114	Intäkt kaffe	19 881,14	19 620,31	15 583,00	127,6 %
3115	Intäkt Flaskcider	239 170,49	356 782,87	343 750,00	69,6 %
3116	Intäkt Fatöl	1 039 629,77	886 833,66	893 750,00	116,3 %
3117	Intäkter RTD	88 496,95	61 484,32	91 666,00	96,5 %
3118	Intäkt Fatcider	182 106,40	12 688,00	100 833,00	180,6 %
3131	Intäkt släpp	253 465,00	243 362,00	238 333,00	106,4 %
3150	Intäkter mat	1 317 604,46	1 523 687,48	1 352 083,00	97,5 %
3155	Intäkt mat gasque	0,00	656,00	0,00	0,0 %
3165	Intäkt gemensam gasque	0,00	42 810,00	0,00	0,0 %
3190	Förändring Barlager	291 294,53	16 067,70	0,00	0,0 %
3220	GBG shopen	19 091,00	8 510,00	6 416,00	297,6 %
3221	Försäljning gästkort	16 735,00	54 440,00	50 416,00	33,2 %
3222	Försäljning sångbok	1 600,00	6 000,00	5 958,00	26,9 %
3223	Inköp gästkort	0,00	-35 440,00	0,00	0,0 %
3240	Kopiering, fax, utskrift	0,00	0,00	458,00	0,0 %
3270	Diverse intäkter	83 636,06	57 832,36	0,00	0,0 %
3271	Stipendier uttag/utbetalning	-44 252,00	0,00	0,00	0,0 %
3280	Intäkter från skadestånd/avtalsvite (medhavd a	38 901,64	3 306,06	0,00	0,0 %
3456	Reststäd	0,00	3 600,00	0,00	0,0 %
3500	Intäkter för Vidarefakturering	-3 019,72	122 340,98	22 916,00	-13,2 %
3520	Frakter	-417,00	0,00	0,00	0,0 %
3570	Intäkter Musikpub	0,00	7 090,00	0,00	0,0 %
3640	Faktureringsavgifter	-199,00	0,00	0,00	0,0 %
3690	Övriga sidointäkter	-296,18	300,00	0,00	0,0 %
3740	Öresutjämning	-47,01	-65,94	0,00	0,0 %
S:a Nettoomsättning		6 151 588,19	6 318 081,64	5 821 743,00	105,7 %
Övriga rörelseintäkter					
3911	Hysesintäkter	882 999,95	619 988,54	522 500,00	169,0 %
3960	Valutakursvinster	0,00	8,51	0,00	0,0 %
3990	Övr ersättn och intäkter	300,00	0,00	0,00	0,0 %
3995	Omställningsstöd	0,00	10 144,00	0,00	0,0 %
3998	Donationer	-2 160,00	3 512,50	0,00	0,0 %
S:a Övriga rörelseintäkter		881 139,95	633 653,55	522 500,00	168,6 %
S:a Rörelseintäkter mm		7 032 728,14	6 951 735,19	6 344 243,00	110,9 %
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter mm					
4010	Kostnad sprit	-507 411,30	-471 970,55	-476 667,00	106,5 %
4020	Kostnad vin	-271 818,66	-224 282,10	-210 834,00	128,9 %
4030	Kostnad flasköl	-268 487,03	-371 782,16	-366 667,00	73,2 %
4031	Kostnad Fatöl	-727 577,61	-680 932,73	-692 084,00	105,1 %
4032	Kostnad Fatcider	-141 789,92	-13 876,45	-73 334,00	193,4 %
4035	Kostnad Flaskcider	-127 321,57	-232 402,79	-229 167,00	55,6 %
4036	Kostnader RTD	-65 645,36	-42 029,99	-91 667,00	71,6 %
4040	Kostnad läsk, lättöl, juice	-203 140,92	-150 745,91	-146 667,00	138,5 %
4045	Kostnad kaffe	0,00	-4 327,71	-9 167,00	0,0 %
4060	Kostnad mat	-1 137 946,71	-954 260,92	-1 008 334,00	112,9 %
4090	Ljud & Ljus	-160 503,30	-154 672,06	-128 334,00	125,1 %
4095	Bordsdekoration	-6 844,20	-5 373,50	-10 084,00	67,9 %
4110	Kassadifferens	2 278,98	94 275,99	0,00	0,0 %
4120	Emballage, dricka (inköp)	9 046,65	-5 530,49	0,00	0,0 %
4130	Pubjobbar/ämbetsmannafest	-15 360,06	-17 689,44	-18 334,00	83,8 %
4136	Kostnader Ämbetsmän	-31 423,59	-30 565,11	-32 084,00	97,9 %
4140	Leveransavgifter	-646,00	-447,00	0,00	0,0 %
4150	Omkostnader städ	-110 312,72	-10 972,56	-27 500,00	401,1 %
4155	Omkostnader förbrukningsvaror	-151 338,63	-156 041,67	-137 500,00	110,1 %

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 23-07-01 - 24-06-30

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 23-07-01 - 24-05-08

		Perioden	Period fg år	Periodbudget	Period/periodbudg
4160	Glas & Servis	-91 064,13	-75 860,94	-82 500,00	110,4 %
4165	Köksinventarier	-37 694,80	-56 304,03	0,00	0,0 %
4175	Kostnad möbler och färg	-2 907,80	-10 961,55	-27 500,00	10,6 %
4180	Kostnad gemensam gasque	-2 310,00	-41 270,00	0,00	0,0 %
4223	Inköp gästkort	-55 250,00	0,00	0,00	0,0 %
4235	Inköp gbg-shoppen	-60 266,00	-10 415,00	0,00	0,0 %
4500	Kostnader för Vidarefakturerering	-48 290,14	-123 167,39	-22 917,00	210,7 %
4731	Erhållna kassarabatter	0,00	-36 749,95	0,00	0,0 %
S:a Råvaror och förnödenheter mm		-4 214 024,82	-3 788 356,01	-3 791 341,00	111,2 %
<hr/>					
Bruttovinst		2 818 703,32	3 163 379,18	2 552 902,00	110,4 %
<hr/>					
Övriga externa kostnader					
5010	Hyra fastigheten	-472 011,00	-414 526,00	-577 500,00	81,7 %
5020	El hyrd lokal	-76 735,91	-96 636,96	-110 000,00	69,8 %
5193	Fastighetskötsel och förvaltning	-66 283,00	-20 121,00	-6 417,00	1 032,9 %
5194	Nationsgraven	-447,00	-4 800,00	-4 584,00	9,8 %
5210	Hyra av maskiner	-20 277,25	-13 647,04	-27 500,00	73,7 %
5220	Inköp av inventarier, maskiner och verktyg	-161 143,29	-13 283,30	0,00	0,0 %
5460	Förbrukningsmaterial	-4 917,67	0,00	0,00	0,0 %
5480	Arbetskläder o skyddsmtrl	0,00	-10 521,00	0,00	0,0 %
5500	Reparation och underhåll	-93 498,60	-44 953,00	-45 834,00	204,0 %
5520	Reparation inventarier	0,00	-18 550,00	0,00	0,0 %
5710	Frakt och transport	-15 560,78	-2 587,50	0,00	0,0 %
5800	Resekostnader	-200,00	-56,00	-1 375,00	14,6 %
5930	Reklamtrycksaker	-2 769,00	-5 700,00	0,00	0,0 %
5990	Övriga kostnader för reklam och PR	0,00	-400,00	-1 834,00	0,0 %
6040	Kontokortsavgifter	-39 472,78	-33 668,91	-32 084,00	123,0 %
6069	Personlig rep Festmästare-ht	-4 282,00	-3 186,00	-5 042,00	84,9 %
6070	Personlig rep Festmästare-vt	-4 929,00	-3 660,36	-5 042,00	97,8 %
6071	Personligt rep 1Q -ht	-7 577,00	-4 803,00	-5 042,00	150,3 %
6072	Personligt rep 1Q -vt	-5 549,00	-1 683,00	-5 042,00	110,1 %
6073	Personligt rep 2Q	-11 842,00	-6 154,00	-10 084,00	117,4 %
6074	Personligt rep 3q -ht	-4 432,81	-4 841,00	-5 042,00	87,9 %
6075	Personligt rep 3q vt	-4 311,00	-803,00	-5 042,00	85,5 %
6076	Representation	-123 147,12	-104 712,58	-87 084,00	141,4 %
6078	Terminskort Kuratel	0,00	-1 000,00	-1 834,00	0,0 %
6110	Kontorsmaterial	-22 479,55	-15 824,51	-13 750,00	163,5 %
6120	Kopiering	-43 305,00	-36 121,00	-36 667,00	118,1 %
6210	Telekommunikation	-6 382,00	-11 215,00	-9 167,00	69,6 %
6230	Datamaterial	-23 832,00	-121 057,77	-13 750,00	173,3 %
6250	Postbefordran	0,00	-2 933,00	-3 667,00	0,0 %
6320	Självrisker	0,00	-3 000,00	0,00	0,0 %
6350	Förluster på kundfordringar	0,00	-1 247,54	0,00	0,0 %
6370	Kostnader för bevakning och larm	-21 222,90	-18 719,19	-18 334,00	115,8 %
6380	Tillsynsavgifter	-8 315,00	-19 032,00	-27 500,00	30,2 %
6385	Anticimex	-50 756,00	-32 780,00	-36 667,00	138,4 %
6390	Övr kostnader	-3 386,43	2 664,21	-4 584,00	73,9 %
6420	Revisionsarvode	-3 750,00	0,00	0,00	0,0 %
6530	Redovisningstjänster	-14 617,00	-11 575,25	-11 000,00	132,9 %
6540	IT-tjänster	-38 056,91	-8 304,70	-13 750,00	276,8 %
6570	Bankkostnader	-11 004,00	-9 149,16	-9 167,00	120,0 %
6571	Inkassokostnader	-10 161,55	-774,77	0,00	0,0 %
6911	Stimavgifter	-6 966,00	-3 843,00	-4 584,00	152,0 %
6974	Spex	-1 741,00	-4 198,05	-4 584,00	38,0 %
6977	Recceverksamhet	-643,22	-4 425,16	-9 167,00	7,0 %
6978	Idrott	-2 549,80	-1 758,60	-1 834,00	139,0 %
6979	Kulturanslag	-22 853,35	-6 350,00	-13 750,00	166,2 %
6991	Diverse övriga utgifter, avdragsgilla	-825,36	0,00	0,00	0,0 %
S:a Övriga externa kostnader		-1 412 233,28	-1 119 938,14	-1 168 304,00	120,9 %
<hr/>					
Personalkostnader					
7290	Vaktlöner	-119 147,00	-119 073,00	-137 500,00	86,7 %
7291	Löner till tjänstemän	-566 980,80	-507 850,00	-558 113,00	101,6 %
7292	Lön till kollektivanställda	-344 622,10	-316 511,00	-293 334,00	117,5 %
7293	Löner - Klubb: DJ, Arrangör	-7 052,50	-21 719,00	-22 917,00	30,8 %

Resultatrapport

Preliminär

		Perioden	Period fg år	Periodbudget	Period/periodbudg
7510	Arbetsgivaravgifter 31,42%	-302 891,17	-253 108,80	-316 487,00	95,7 %
7520	Arbetsgivaravg (nya pensionssystemet)	-3 784,83	-2 238,20	0,00	0,0 %
7589	Försäkringspremier	-48 456,00	-41 796,00	-36 667,00	132,2 %
S:a Personalkostnader		-1 392 934,40	-1 262 296,00	-1 365 018,00	102,1 %
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm		-7 019 192,50	-6 170 590,15	-6 324 663,00	111,0 %
Rörelseresultat före avskrivningar		13 535,64	781 145,04	19 580,00	69,1 %
Rörelseresultat efter avskrivningar		13 535,64	781 145,04	19 580,00	69,1 %
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader		13 535,64	781 145,04	19 580,00	69,1 %
Resultat från finansiella investeringar					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter					
8300	Ränteintäkter	9 684,16	71,91	0,00	0,0 %
8313	Ränteintäkter kundfordringar	4 315,44	0,00	0,00	0,0 %
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 999,60	71,91	0,00	0,0 %
S:a Resultat från finansiella investeringar		13 999,60	71,91	0,00	0,0 %
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader		27 535,24	781 216,95	19 580,00	140,6 %
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt		27 535,24	781 216,95	19 580,00	140,6 %
Resultat före skatt		27 535,24	781 216,95	19 580,00	140,6 %
Beräknat resultat		27 535,24	781 216,95	19 580,00	140,6 %